

Nordic CRM ApS
Lerbjergvej 2, Smidstrup, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 43 09 85 78

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2025

Asger Waal Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic CRM ApS
Lerbjergvej 2, Smidstrup
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 43 09 85 78
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Ankerstjerne Brandt
Asger Waal Lundsgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning herunder projektledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.664.261 kr. mod 2.444.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.740 kr. mod 834.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.664.261	2.444.015
1 Personaleomkostninger	-1.225.263	-1.370.648
Driftsresultat	438.998	1.073.367
Andre finansielle indtægter	5.812	1.580
Øvrige finansielle omkostninger	-2.972	-3.042
Resultat før skat	441.838	1.071.905
Skat af årets resultat	-98.098	-237.204
Årets resultat	343.740	834.701
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	260.000
Overføres til overført resultat	43.740	574.701
Disponeret i alt	343.740	834.701

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.525	100.429
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	213.200
Periodeafgrænsningsposter	0	13.129
Tilgodehavender i alt	<u>61.525</u>	<u>326.758</u>
Likvide beholdninger	<u>1.321.049</u>	<u>1.156.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.574</u>	<u>1.483.539</u>
Aktiver i alt	<u>1.382.574</u>	<u>1.483.539</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	824.075	780.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	260.000
Egenkapital i alt	<u>1.164.075</u>	<u>1.080.335</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.199	10.472
Selskabsskat	63.302	222.204
Anden gæld	144.998	170.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.499</u>	<u>403.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.499</u>	<u>403.204</u>
 Passiver i alt	<u>1.382.574</u>	<u>1.483.539</u>

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	205.634	350.000	595.634
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	574.701	260.000	834.701
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	780.335	260.000	1.080.335
Udloddet udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.740	300.000	343.740
	40.000	824.075	300.000	1.164.075

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.199.576	1.356.873
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.378
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.559</u>	<u>7.397</u>
	<u>1.225.263</u>	<u>1.370.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		